
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de Fornecimento de 
materiais: Processo Administrativo nº 034/2023; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 009/2023 – Objeto: 
Aquisição de materiais de consumo para copa e cozinha a fim de suprir as necessidades da Câmara 
Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: COMERCIAL DE ALIMENTOS ZECOM LTDA; CNPJ nº 
07.151.885/0001-79; Valor global de R$ 55.740,00 (cinquenta e cinco mil, setecentos e quarenta reais); 
Contrato nº 008/2023; Data da assinatura: 28/02/2023; Vigência: 28/02/2023 a 31/12/2023. Dotação: 
Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 – Manutenção 
dos Serviços Técnicos e Administrativos; Elemento de despesa: 33.90.30.99 – Material de Consumo - 
Outros.  Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 03 de março de 
2023. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Edição 1.771 | Ano 2023
03 de março de 2023

Página 27

EXTRATODE CONTRATONº 008/2023

Certificação Digital: THYEOVJ0-NF8WRXIS-74NEXPRU-JIMJNAYA
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


